шм
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОДОЛЬСКАЯ СОШ»

П Р И К А З

17.05.2024 № 01/08-78

с. Луговск
ч

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии
коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом
Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях повышения
эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты
прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с
коррупцией, повышения эффективности функционирования МБОУ «Подольская СОШ» за
счёт снижения рисков проявления коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Подольская СОШ»

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

1) Терентьева Татьяна Михайловна (социальный педагог) - председатель комиссии.
2) Кисаева Наталья Петровна (зам. директора по УВР) - зам. председателя.
3) Раевская Наталья Александровна (секретарь) - секретарь комиссии.
4) Члены комиссии:
5) Раевский Дмитрий Анатольевич, заведующий хозяйством.
6) Тишкина Ольга Владимировна, председатель ПК.
7) Максимычева Дина Владимировна, заведующий РМО, учитель.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собо"

Директор МБОУ «Подольская СС